

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
 UNIT KERJA (419321) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. SULAWESI TENGAH
 ALOKASI Rp. 2,564,869,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.06.DC	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama			812,000,000	
2140	Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Katolik			812,000,000	
2140.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	76.0 Orang		508,000,000	
	Lokasi : SULAWESI TENGAH				
2140.QDC.001	Penyuluh Agama Katolik Non PNS Penerima Tunjangan	39.0 Orang		468,000,000	
051	Pemberian Tunjangan Penyuluh Agama Katolik Non PNS			468,000,000	U
A	Tunjangan Penyuluh Agama Katolik NON PNS			468,000,000	
511522	Belanja Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS (KPPN.051-Palu)			468,000,000	RM
	- Penyuluh Agama Katolik Non PNS [39 ORG x 12 BLN]	468.0 OT	1,000,000	468,000,000	
2140.QDC.002	Penyuluh Agama Katolik yang ditingkatkan kompetensinya	37.0 Orang		40,000,000	
051	Pembinaan Penyuluh Agama Katolik			40,000,000	U
A	Pembinaan Guru Sekolah Minggu			40,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.051-Palu)			7,585,000	RM
	- Surat Menyurat, Penggandaan Materi	1.0 KEG	540,000	540,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	800,000	800,000	
	- Spanduk Kegiatan	1.0 KEG	195,000	195,000	
	- Seminat Kit	37.0 OK	150,000	5,550,000	
	- Penjilidan Laporan	1.0 KEG	500,000	500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.051-Palu)			8,100,000	RM
	- Honorarium Narasumber Ahli [3 OK x 3 JPL]	9.0 JPL	900,000	8,100,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.051-Palu)			24,315,000	RM
	- Uang Harian Peserta [37 OK x 1 KEG x 1 HARI]	37.0 OK	95,000	3,515,000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	150,000	450,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Fullday Dalam Kota [37 ORG x 1 Hari x 1 KEG]	37.0 OK	400,000	14,800,000	
	- Transport Peserta	37.0 OK	150,000	5,550,000	
2140.QDD	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line]	2.0 Kelompok Masyarakat		35,000,000	
	Lokasi : SULAWESI TENGAH				
2140.QDD.001	Kelompok Kategorial Katolik yang diberikan Fasilitasi dan Pembinaan	2.0 Kelompok Masyarakat		35,000,000	
051	Fasilitasi dan Pembinaan Kepada Kelompok Kategorial Katolik			35,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			35,000,000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.051-Palu)			35,000,000	RM
	- Pemberian Bantuan Operasional WKRI Kota Palu	1.0 KLPK	17,500,000	17,500,000	
	- Pemberian Bantuan Operasional PMKRI Kota Palu	1.0 KLPK	17,500,000	17,500,000	
2140.QEI	Bantuan Lembaga[Base Line]	8.0 Lembaga		269,000,000	
	Lokasi : SULAWESI TENGAH				
2140.QEI.009	Rumah ibadah Agama Katolik yang difasilitasi untuk meningkatkan layanan	4.0 Lembaga		186,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
UNIT KERJA (419321) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. SULAWESI TENGAH
ALOKASI Rp. 2,564,869,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Fasilitasi Rumah Ibadah/ Biara/ Tempat Ibadah			186,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			186,000,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.051-Palu)			186,000,000	RM
	- Pemberian Bantuan Operasional Dalam Bentuk Uang Untuk Gereja Katolik Kabupaten Tolitoli	1.0 LBG	16,000,000	16,000,000	
	- Pemberian Bantuan Operasional Dalam Bentuk Uang Untuk Gereja Katolik Kabupaten Parigi Moutong	1.0 LBG	60,000,000	60,000,000	
	- Pemberian Bantuan Operasional Dalam Bentuk Uang Untuk Gereja Katolik Kabupaten Poso	1.0 LBG	60,000,000	60,000,000	
	- Pemberian Bantuan Operasional Dalam Bentuk Uang Untuk Gereja Katolik Kabupaten Tojo Una-una	1.0 LBG	50,000,000	50,000,000	
2140.QEI.010	Bantuan operasional lembaga agama dan keagamaan Katolik	4.0 Lembaga		83,000,000	
051	Pemberian Bantuan Kepada Lembaga Agama dan Keagamaan Katolik			15,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			15,000,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.051-Palu)			15,000,000	RM
	- Pemberian Bantuan Operasional Dalam Bentuk Uang Kepada Gereja Katolik Nulion Kabupaten Banggai Kepulauan	1.0 LBG	15,000,000	15,000,000	
052	Pemberian Bantuan Kepada LP3KN			68,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			68,000,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.051-Palu)			68,000,000	RM
	- Pemberian Bantuan Operasional Dalam Bentuk Uang Kepada LP3K Kabupaten Sigi	1.0 LBG	15,000,000	15,000,000	
	- Pemberian Bantuan Operasional Dalam Bentuk Uang Kepada LP3K Kota Palu	1.0 LBG	25,000,000	25,000,000	
	- Pemberian Bantuan Operasional Dalam Bentuk Uang Kepada LP3K Provinsi Sulawesi Tengah	1.0 LBG	28,000,000	28,000,000	
025.06.DI	Program Kualitas Pengajaran dan Pembelajaran			121,500,000	
4435	Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Agama Katolik			121,500,000	
4435.QEI	Bantuan Lembaga[Base Line]	2.0 Lembaga		40,000,000	

	Lokasi : SULAWESI TENGAH				
4435.QEI.005	POKJAWAS/KKM/KKG/MGMP penerima bantuan	2.0 Lembaga		40,000,000	
051	Pemberian Bantuan KKG Katolik			15,000,000	U
A	Pemberian Bantuan KKG Katolik			15,000,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.051-Palu)			15,000,000	RM
	- Pemberian Bantuan KKG Katolik	1.0 LBG	15,000,000	15,000,000	
052	Pemberian Bantuan MGMP Katolik			25,000,000	U
B	Pemberian Bantuan MGMP Katolik			25,000,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.051-Palu)			25,000,000	RM
	- Pemberian Bantuan MGMP Katolik	1.0 LBG	25,000,000	25,000,000	
4435.QEK	Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah[Base Line]	5.0 Orang		15,000,000	

	Lokasi : SULAWESI TENGAH				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
UNIT KERJA (419321) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. SULAWESI TENGAH
ALOKASI Rp. 2,564,869,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4435.QEK.001 004 A 511521	Guru Agama Non PNS Penerima Insentif Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan TANPA SUB KOMPONEN Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS (KPPN.051-Palu) - Guru Non PNS Penerima Tunjangan Fungsional	5.0 Orang 5.0 Orang	 3,000,000	15,000,000 15,000,000 15,000,000 15,000,000	U RM
4435.SCI	Pelatihan Bidang Pendidikan[Base Line]	60.0 Orang		66,500,000	
4435.SCI.001 051 A 521211	Lokasi : SULAWESI TENGAH Pendidik dan Tenaga kependidikan yang ditingkatkan kompetensinya Peningkatan Kompetensi Guru PAK Tingkat Menengah Peningkatan Kompetensi Guru PAK Tingkat Menengah Belanja Bahan (KPPN.051-Palu) - Surat Menyurat, Penggandaan Materi - Dokumentasi - Spanduk Kegiatan - Seminat Kit - Penjilidan Laporan	60.0 Orang 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 23.0 OK 1.0 KEG	 710,000 700,000 195,000 120,000 250,000	66,500,000 28,500,000 28,500,000 4,615,000 710,000 700,000 195,000 2,760,000 250,000	U RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.051-Palu) - Honorarium Narasumber Ahli [3 OK x 3 JPL]	 9.0 JPL	 900,000	8,100,000 8,100,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.051-Palu) - Masker dan Handsanitizer Peserta - Uang Harian Peserta [23 OK x 1 KEG x 1 HARI] - Transport Narasumber [3 ORG x 1 KEG] - Biaya Paket Kegiatan Fullday Dalam Kota [23 ORG x 1 Hari x 1 KEG] - Transport Peserta	 1.0 Keg 23.0 OK 3.0 OK 23.0 OK 23.0 OK	 500,000 95,000 150,000 400,000 150,000	15,785,000 500,000 2,185,000 450,000 9,200,000 3,450,000	RM
055 A 521211	Peningkatan Kompetensi Guru PAK Pendidikan Tingkat Dasar Pembinaan Kompetensi Guru PAK PNS dan NON PNS Pendidikan Dasar Belanja Bahan (KPPN.051-Palu) - Surat Menyurat, Penggandaan Materi - Dokumentasi - Spanduk Kegiatan - Seminat Kit - Penjilidan Laporan	 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 37.0 OK 1.0 KEG	 500,000 800,000 195,000 100,000 390,000	38,000,000 38,000,000 5,585,000 500,000 800,000 195,000 3,700,000 390,000	U RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.051-Palu) - Honorarium Narasumber Ahli [3 OK x 3 JPL]	 9.0 JPL	 900,000	8,100,000 8,100,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
UNIT KERJA (419321) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. SULAWESI TENGAH
ALOKASI Rp. 2,564,869,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.051-Palu)			24,315,000	RM
	- Uang Harian Peserta [37 OK x 1 KEG x 1 HARI]	37.0 OK	95,000	3,515,000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	150,000	450,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Fullday Dalam Kota [37 ORG x 1 Hari x 1 KEG]	37.0 OK	400,000	14,800,000	
	- Transport Peserta	37.0 OK	150,000	5,550,000	
025.06.WA	Program Dukungan Manajemen			1,631,369,000	
2141	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Katolik			614,062,000	
2141.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan		614,062,000	

	Lokasi : SULAWESI TENGAH				
2141.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		614,062,000	U
001	Gaji dan Tunjangan			471,069,000	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			471,069,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.051-Palu)			190,169,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (4 orang)	1.0 THN	163,969,000	163,969,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	13,100,000	13,100,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,100,000	13,100,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.051-Palu)			6,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.051-Palu)			13,850,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	11,950,000	11,950,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	950,000	950,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	950,000	950,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.051-Palu)			4,849,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	4,169,000	4,169,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	340,000	340,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	340,000	340,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.051-Palu)			13,720,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	11,760,000	11,760,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	980,000	980,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	980,000	980,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.051-Palu)			3,240,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	3,240,000	3,240,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
UNIT KERJA (419321) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. SULAWESI TENGAH
ALOKASI Rp. 2,564,869,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	413,000	413,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	12,167,000	12,167,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Uang Makan PNS Golongan IV 1.0 ORG x 22.0 HARI x 12.0 BLN - Uang Makan PNS Golongan III 3.0 ORG x 22.0 HARI x 12.0 BLN	1.0 THN 1.0 THN	7,824,000 25,226,000	7,824,000 25,226,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunj. Umum PNS - Belanja Tunj. Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	4,995,000 555,000 555,000	4,995,000 555,000 555,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.051-Palu) - Tunjangan Kinerja PNS Grade 10 [1 ORG x 12 BLN] - Tunjangan Kinerja PNS Grade 7 3.0 ORG x 12.0 BLN [3 ORG x 12 BLN] - PPh Tukin	12.0 OB 36.0 OB 1.0 THN	4,551,000 2,928,000 33,480,000	54,612,000 105,408,000 33,480,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			142,993,000	U
A	<i>Operasional Perkantoran</i>			142,993,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.051-Palu) - Honorarium Tenaga Pramubakti [2 ORG x 13 bln] - Keperluan Sehari-hari Perkantoran	26.0 OB 1.0 THN	2,500,000 7,941,000	65,000,000 7,941,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.051-Palu) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	1.0 THN 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	5,852,000 1,970,000 300,000 670,000 1,910,000 500,000	5,852,000 23,640,000 3,600,000 8,040,000 22,920,000 6,000,000	SBM SBM SBM SBM SBM
5102	<u>Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Katolik</u>			1,017,307,000	
5102.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	1.0 Layanan		1,017,307,000	

	Lokasi : SULAWESI TENGAH				
5102.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		1,017,307,000	
001	Gaji dan Tunjangan			842,619,000	U
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			842,619,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
UNIT KERJA (419321) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. SULAWESI TENGAH
ALOKASI Rp. 2,564,869,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Gaji Pokok PNS (5 orang) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	228,149,000 18,200,000 18,200,000	264,549,000 228,149,000 18,200,000 18,200,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	8,000 2,000 2,000	12,000 8,000 2,000 2,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	22,703,000 1,870,000 1,870,000	26,443,000 22,703,000 1,870,000 1,870,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	3,672,000 490,000 490,000	4,652,000 3,672,000 490,000 490,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunj. Fungsional PNS - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	23,038,000 1,711,000 1,711,000	26,460,000 23,038,000 1,711,000 1,711,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	235,000	235,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	14,774,000	14,774,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.051-Palu) - Uang Makan Guru PNS Golongan III 5.0 ORG x 26.0 HARI x 12.0 BLN	1.0 THN	49,800,000	49,800,000	RM
511152	<u>Belanja Tunjangan Profesi Guru</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Tunjangan Profesi Guru PNS Kemenag Gol III (5 Orang) - Belanja Tunjangan Profesi GUru PNS Non Kemenag (4 ORANG)	1.0 THN 1.0 THN	218,284,000 219,000,000	437,284,000 218,284,000 219,000,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.051-Palu) - Belanja Selisih Tunjangan Kinerja Guru	1.0 THN	18,410,000	18,410,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			174,688,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
UNIT KERJA (419321) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. SULAWESI TENGAH
ALOKASI Rp. 2,564,869,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Operasional Perkantoran</i>			30,540,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.051-Palu)			2,990,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1.0 THN	2,990,000	2,990,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.051-Palu)			4,800,000	RM
	- Masker [32 DOS x 1 THN]	32.0 DOS	150,000	4,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.051-Palu)			10,750,000	RM
	- Kertas F4 [10 RIM x 12 BLN]	120.0 RIM	60,000	7,200,000	
	- Map	5.0 PAK	50,000	250,000	
	- Toner Printer [3 BUAH x 1 THN]	3.0 Buah	900,000	2,700,000	
	- Tinta Printer [5 BUAH x 1 THN]	5.0 Buah	120,000	600,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.051-Palu)			12,000,000	RM
	- Biaya Langganan Telepon dan Fax	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
B	<i>Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda-4 dan Roda-2</i>			36,680,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.051-Palu)			36,680,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sulawesi Tengah)	2.0 UNIT	2,340,000	4,680,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sulawesi Tengah)	1.0 UNIT	32,000,000	32,000,000	
C	<i>Pemeliharaan Sarana Kantor</i>			6,210,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.051-Palu)			6,210,000	RM
	- Pemeliharaan Printer	3.0 UNIT	690,000	2,070,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	4.0 UNIT	730,000	2,920,000	
	- Pemeliharaan AC Split	2.0 UNIT	610,000	1,220,000	
D	<i>Supervisi Monitoring dan Pendataan Bidang Pendidikan Katolik</i>			101,258,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
UNIT KERJA (419321) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. SULAWESI TENGAH
ALOKASI Rp. 2,564,869,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.051-Palu) 1. Transport Palu - Banggai Laut PP (2 ORANG) 2.0 ORG 839,000 1,678,000 - Uang Harian [2 ORANG x 4 HARI] 8.0 OH 370,000 2,960,000 - Biaya Penginapan 2.0 ORANG x 3.0 HARI 1.0 THN 1,210,000 1,210,000 2. Transport Palu - Buol PP (4 ORANG) 1.0 THN 3,506,000 3,506,000 - Uang Harian 4 ORANG X 4 HARI 1.0 THN 5,479,000 5,479,000 - Biaya Penginapan 4 ORANG X 3 HARI 1.0 THN 4,216,000 4,216,000 3. Transport Palu - Tolitoli PP (3 ORANG) 1.0 THN 2,420,000 2,420,000 - Uang Harian 3.0 ORANG x 3.0 HARI 1.0 THN 2,960,000 2,960,000 - Biaya Penginapan 3.0 ORANG x 2.0 HARI 1.0 THN 686,000 686,000 4. Transport Palu - Poso PP (4 ORANG) 1.0 THN 2,388,000 2,388,000 - Uang Harian 4.0 ORANG x 3.0 HARI 1.0 THN 4,920,000 4,920,000 - Biaya Penginapan [4 ORANG x 2 HARI] 8.0 OH 350,000 2,800,000 5. Transport Palu - Parigi Moutong PP (4 ORANG) 1.0 THN 1,612,000 1,612,000 - Uang Harian 4.0 ORANG x 3.0 HARI 1.0 THN 4,700,000 4,700,000 - Biaya Penginapan [4 ORANG x 2 HARI] 8.0 OH 350,000 2,800,000 6. Transport Palu - Tojo Unauna PP (4 ORANG) 1.0 THN 2,500,000 2,500,000 - Uang Harian [4 ORANG x 3 HARI] 12.0 OH 370,000 4,440,000 - Biaya Penginapan [4 ORANG x 2 HARI] 8.0 OH 350,000 2,800,000 7. Transport Palu - Morowali PP (4 ORANG) 4.0 ORG 735,000 2,940,000 - Uang Harian 4.0 ORANG x 4.0 HARI 1.0 THN 5,800,000 5,800,000 - Biaya Penginapan 4.0 ORANG X 3.0 HARI 1.0 THN 2,365,000 2,365,000 8. Transport Palu - Donggala PP (4 ORANG) 4.0 ORG 200,000 800,000 - Uang Harian [4 ORANG x 3 HARI] 12.0 OH 370,000 4,440,000 - Biaya Penginapan 4.0 ORANG X 2.0 HARI 1.0 THN 1,110,000 1,110,000 9. Transport Palu - Morowali Utara PP (3 ORANG) 1.0 THN 430,000 430,000 - Uang Harian [3 ORANG x 3 HARI] 9.0 OH 370,000 3,330,000 - Biaya Penginapan 3.0 ORANG x 2.0 HARI 1.0 THN 2,220,000 2,220,000 10. Transport Palu - Kupang PP (2 Orang) 2.0 ORG 8,000,000 16,000,000 - Uang Harian 2.0 ORANG x 5.0 HARI 1.0 THN 3,440,000 3,440,000 - Biaya Penginapan 2.0 ORANG x 4.0 HARI 1.0 THN 4,308,000 4,308,000			101,258,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Palu, 9 Maret 2023